

भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र / Variable Energy Cyclotron Centre

1/ ए.एफ, बिधाननगर / 1/AF, Bidhannagar
कोलकाता/Kolkata-700 064

No. VECC/Admn./CHSS/2024/906

मई /May 30, 2024

कार्यालय आदेश /OFFICE ORDER

पऊवि के दिनांक 10.05.2024 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 7/28/2024/IR&W/6854 के अनुसार वीईसीसी की शिकायत निवारण समिति का निम्नानुसार गठन किया जाता है :

In accordance with OM No. 7/28/2024/IR&W/6854 dated 10.05.2024 of DAE, Grievance Redressal Committee of VECC is hereby constituted as follows:

- | | |
|--|------------------------|
| 1. डॉ सार्वजीत पाल ,उत्कृष्ट वैज्ञानिक
एवं प्रमुख सी एंड आई जी
Dr. Sarbajit Pal, OS & Head, C&IG | - संयोजक
- Convenor |
| 2. निदेशक (कार्मिक एवं प्रशा)/मु.प्रशा.अधि
Director (P&A)/CAO | - सदस्य
- Member |
| 3. प्रमुख ,चिकित्सा अनुभाग (जी)
Head, Medical Section (G) | - सदस्य
- Member |
| 4. प्रभारी अधिकारी ,एच पी यू ,वीईसीसी
In-charge, HPU, VECC | - सदस्य
- Member |
| 5. उप लेखा नियंत्रक /व ले अ
DCA/Sr. AO | - सदस्य
- Member |
| 6. प्रशासनिक अधिकारी -III
Administrative Officer-III | - सदस्य
- Member |

सकाअ (सीएच एस एस), कोलकाता के सीएचएसएस लाभार्थियों से प्राप्त शिकायतों की जांच और उनका निवारण करने के लिए आवधिक बैठकों का आयोजन करते हुए उपर्युक्त समिति को सहयोग करेंगे और निदेशक, वीईसीसी को इसकी सिफारिशें प्रस्तुत करेंगे ।

APO (CHSS) shall assist the above Committee by convening periodical meetings in order to examine and redress the grievances received from CHSS beneficiaries of Kolkata in connection with medical treatment and submit its recommendations to Director, VECC.

यह निदेशक ,वीईसीसी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of Director, VECC.

एन. अंजनी कुमार

(एन अंजनी कुमार)

(N. Anjani Kumar)

निदेशक (कार्मिक एवं प्रशा)

Director (P&A)

प्रति /To,

संयोजक एवं समिति के सभी सदस्य

The Convenor & all members of the Committee.

प्रतिलिपि:

Copy to :

1. निदेशक वीईसीसी/Director, VECC.
2. अवर सचिव ,आईआरएंडडबलू पऊवि, मुंबई
US, IR&W, DAE, Mumbai.
3. सकाअ (सीएचएसएस) ,वीईसीसी
APO (CHSS), VECC.